
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Num. 

6 
5 
3 
4 
9 
1 

Nome 

MARTINELLI MATTEO 

PIETROSARA TONINO 

DONZELLI PAOLO 

SINI MAURIZIO 

BISOGNI ANDREA 

MARTINELLI SIMONE 

Classe 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

KZR SHIFTER 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

T. Totale 

9:38.007 

9:38.779 

9:38.921 

9:47.489 

9:54.721 

1.691 

Diff 

0.772 

0.914 

9.482 

16.714 

DNF 

T. Migliore 

40.816 

40.901 

40.783 

40.998 

40.854 

Media 

74,971 

74,815 

75,031 

74,638 

74,901 

- 

nel giro 

11 

11 

11 

13 

11 

0 

Karting Club 

ML RACING TEAM 

METALDESI RACING TEAM 

ROMA CAPUT KARTING 

RCK CRAZY 

PGK 

GM RACING TEAM 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

0 

10" Pen 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.772 

Avg. Speed 

74,117 

Best Lap Tm 

40.783 

Best Speed 

75,031 

Best Lap by 

3 - DONZELLI PAOLO 

Stampato: 13/10/2019 15:31:51 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship 2019 - 5° Round 
KZR Shifter 

Gara 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:18:30 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

13/10/2019 15:18 

Ora Inizio: 15.18
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.29

RISULTATI


